
UCHWAŁA NR XXXI/329/21 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/290/21 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej Śląsk Północ 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Gminy 
Krupski Młyn 

uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zastąpić występującą w uchwale Rady 
Gminy Krupski Młyn Nr XXX/290/21                                     
z dnia 29 czerwca 2021 r. nazwę: Społecznej 
Inicjatywy Mieszkaniowej Śląsk Północ spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, następującą: 
SIM Śląsk Północ sp. z o.o. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3CDE0E-4A23-440A-A744-EA5CCC7247A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


